Produktdatenblatt

N\

Dimmable

68107400 Superslim CL550 SS RD 15W 40K W WV 06

PHILIPS

Geeignet fuer Wand- oder Deckeninstallation, Dimmen ohne Dimmer, hochwertiges warmweisses LED-Licht, energiesparend,
lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahren
Immer die passende Stimmung durch veraenderte Helligkeit. Mit der Philips SceneSwitch LED-Deckenleuchte koennen Sie

zwischen drei Helligkeitseinstellungen waehlen, die perfekt zu jedem Anlass passen. Es sind weder Dimmer noch zusaetzliche
Montagearbeiten erforderlich. Alles was Sie benoetigen, ist ein vorhandener Schalter.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service

Design/Materialausfiihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

15

/A

N/A

I

20000
220-240

1500
4000
15000
0

ja, in 3 Stufen
3 Lichtstimmungen

Kunststoff
weiss

Ausstellungsdatum: 09.11.2021

Signify GmbH

Codes
EAN Atrtikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

VerpackungsmabBe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8718699681074

871869968107400
9150057779

400
555

2,3 25 25
2,8 248 244

N/A

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.



http://www.tcpdf.org

