## **Produktdatenblatt**











## 68107400 Superslim CL550 SS RD 15W 40K W WV 06

Geeignet fuer Wand- oder Deckeninstallation, Dimmen ohne Dimmer, hochwertiges warmweisses LED-Licht, energiesparend, lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahren

Immer die passende Stimmung durch veraenderte Helligkeit. Mit der Philips SceneSwitch LED-Deckenleuchte koennen Sie zwischen drei Helligkeitseinstellungen waehlen, die perfekt zu jedem Anlass passen. Es sind weder Dimmer noch zusaetzliche Montagearbeiten erforderlich. Alles was Sie benoetigen, ist ein vorhandener Schalter.

Technische Daten Technologie Eingangswattage	15	Codes EAN Artikel		8718699681074		
Ersatzwattage Sockel Lichtfarbe	/A N/A	Bestellnummer (EOC) 10NC		871869968107400 9150057779		
Lebensdauer Volt Startzeit Lumen 2700 Kelvin Kelvin Schalthäufigkeit RA-Wert	20000 220-240 1500 4000 15000	Gewichte Artikelgewicht / g netto Artikel mit Verpackung / g	400 555			
Dimmbarkeit Dimmbar Dimmeffekt Service	ja, in 3 Stufen 3 Lichtstimmungen	Mengen Kleinste Bestellmenge Anzahl Packs pro VPE	1 20			
Design/Materialausführ. Material Grundfarbe	Kunststoff weiss	Verpackungsmaße Artikel unverpackt in cm (H/B/T) Verpackung in cm (H/B/T)	2,3 2,8	25 24,8	25 24,4	
Energieeffizienz Kategorie	F	Verschiedenes Typ	N/A			



Ausstellungsdatum: 09.11.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.